1514. Gans, aus Weida gebürtig, unterstand dem Bistum Naumburg. Er erhielt die Weihe durch den Naumburger Weihbischof Bartholomäus in Zeitz. Die Urkunde hat folgenden Wortlaut:

Bartolomeus Dei et apostolicae sedis gracia episcopus ecclesiae Callensis Reverendi in Christo patris et domini domini Joannis episcopi ecclesiae Numburgensis in pontificalibus vicarius profitemur, quod dilectum nobis in Christo Ciriaco Ganß ad Accolitatus ordinem cooperante nobis gracia spiritus sancti more Romanae ecclesiae promovimus. Actum Czeicz Sabatho vigilia paschae Anno domini xv^c decimo quarto.

Für die Subdiakonatsweihe fehlt das Zeugnis. Gans hat sie nicht im Naumburger Bistum empfangen¹⁾. Denn unter dem 4. November 1520 stellt ihm Bischof Philipp in Zeitz das vorgeschriebene Dimissoriale, folgenden Wortlauts, aus:

Philippus dei gracia Episcopus Frisingensis, Administrator ecclesiae Numburgensis, Comes palatinus Reni et dux Bavariae etc. dilecto nobis in Christo Ciriaco Ganß Accolito Salutem in domino sempiternam. Tecum, qui ex magno devotionis fervore clericali miliciae dedicari pariter et asscribi desideras, ut a quocunque antistite graciā sacrosanctae sedis apostolicae et episcopaloris ordinis execucionem habente valeas statutis a Jure temporibus ad sacros clericorum ordines gradatim promoveri et ordinari, dummodo Titulum beneficii ecclesiastici, litteraturam eiam sufficientem et etatem legittimam iureque requisitam habueris neque aliud tibi obsistat canonicum impedimentum, benigne dispensamus. Te quoque ad id et non secus harum serie litterarum a nobis dimittimus. Datum in arce nostra Czeitzs nostro sub sigillo praesentibus a tergo impresso Secundo Nonas Novembbris Anno domini Mccccvicesimo.

Auf Grund dieses Dimissoriale erhielt Gans zunächst die Subdiakonatsweihe, vermutlich Sabbato, quo canitur „veni et ostende“, am Quatemberabend nach Luciä (22. Dezember) 1520. Denn da er bereits laut des vorliegenden Zeugnisses Sabbato „Intret“, am Quatemberabend vor Reminiscere (23. Februar) 1521, die Diakonatsweihe erhält, bleibt nur jener Tag als geordneter Ordinationstag übrig. Die Diakonatsweihe empfing Gans in Halberstadt, worüber ihm folgendes Zeugnis ausgestellt wurde:

Heinricus dei gracia Episcopus Acconensis Reverendissimi in Christo patris ac illustrissimi principis et domini domini Alberti sanctae Romanae ecclesiae presbiteri Cardinalis Magdeburgensis ac Moguntinensis Archiepiscopi primatis principis electoris et Halberstadensis administratoris Marchionis Brandenburgensis etc. In pontificalibus vicarius publice profitentes recognoscimus per praesentes, quod anno